
Priedas Nr.D/S 1

2022 01 01 - 2022 12 31 

10.1. Finansavimo sumos (detalizuota) (Eur)

Gautas finansavimas pagal rūšis bei 
finansuotojo/paramos davėjo pavadinimas 
(jei tai - ne fizinis asmuo) ir/ar kitoks 
apibūdinimas

Finansavimo davėjo 
kodas, adresas 

Finansavimo 
sumų likutis 
laikotarpio 
pradžioje             

2022-01-01

Gauta/gautina 
per laikotarpį

Gauto 
finansavimo/p

aramos 
dalykas 
(pinigai, 
turtas)

Panaudota 
per 

laikotarpį

Veiklos 
sąnaudų  

straipsnio 
(eilutės) 

Nr. 

Grąžinim
ai, 

koregavi
mai (+/-)

Finansavimo 
sumų likutis 
laikotarpio 
pabaigoje 

2022-12-31

1. Tikslinio finansavimo sumos, iš jų: 1 246 408  5 934 359  5 651 067  5 651 067  1 529 700  

1.1. Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto

0  0  pinigai 0  0  0  0  

1.1.1.  LR ekonomikos ir inovacijų ministerija
188621919, Gedimino pr. 38, 
LT-01104 Vilnius

0  0  pinigai 0  
Išlaidos treniruočių 
stovykloms ir viešbučiams

0  1.3.1.7. 0  

1.2. Finansavimo sumos iš savivaldybių 
biudžetų

1 049 838  1 069 838  1 069 838  1 069 838  0  1 049 838  

Atlygis ir prizai sportininkams, 
mokesčiai / jaunimo komanda

157 724  3.2.

Išlaidos teisėjams / jaunimo 
komanda

500  1.3.2.2.

Išlaidos kelionėms, treniruočių 
stovykloms

215 771  1.3.1.7.

Išlaidos informacijos sklaidai 10 913  1.3.1.8.

Išlaidos kelionėms, treniruočių 
stovykloms / jaunimo komanda

39 476  1.3.2.5.

Stadionų nuoma 97 571  1.3.1.1.

Stadionų nuoma / jaunimo 
komanda 

12 268  

Sporto reikmenys /jaunimo 
komanda

1 223  1.1.2.2

Medikamentai ir medicinos 
priemonės

4 225  1.1.1.1.

1.3. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 196 570  4 864 521  0  4 581 229  4 581 229  0  0  479 862  

1.3.1. Lietuvos futbolo federacija - 2022 m. 
finansavimas 

196 570  4 864 521  0  4 581 229  4 581 229  

Sporto reikmenys / jaunimo 
komanda

8 890  1.1.2.2.

Atlygis ir prizai sportininkams 
/ jaunimo komanda 

99 110  3.2.

Sporto reikmenys ir kitos 
medžiagos, papildai, apranga

80 285  1.1.1.

Banko mokesčiai ir kitos 
išlaidos

5 933  3.8.

Komunalinius paslaugų 
išlaidos

38 562  3.4.

Bilietų kasos, apsaugos, 
medicinos paslaugos

80 890  

Darbo užmokesčio ir soc. 
draudimo sąnaudos

421 455  3.2.

Sportininkų atlygiai, prizai ir 
mokesčiai 

1 731 028  3.2.

Praeitų metų nuostolių 
dengimas *

1 534 167  

0  

1.3.1.2. LFF - UEFA ČEMPIONŲ LYGA / UEFA 
EUROPA LYGA - KONFERENCIJŲ LYGA / 
2021/2022/2023 m.

190729624, Stadiono g.2, 
Vilnius

172 818  4 731 021  4 436 329  467 510  

1.3.1.1. LFF - UEFA Solidarumo lėšos jaunimo 
komandoms

190729624, Stadiono g.2, 
Vilnius

0  108 000  108 000  

1.2.1. Vilniaus miesto Savivaldybės 
finansavimas

188710061, Konstitucijos 
pr. 3, Vilnius

1 049 838  1 069 838  pinigai 1 069 838  1 049 838  

Atlygis sportininkams ir 
mokesčiai

530 167  

VŠĮ Futbolo klubas ,,Žalgiris" 
(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302309678, Adresas Olimpiečių g.17, Vilnius LT-09238
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

Kam panaudota (tikslas, straipsniai ir 
pan.)

3.2.



Kitos išlaidos žaidėjų naudai 107 039  3.2.

Mokesčiai asocijacijoms, 
federacijoms

14 865  1.3.1.6.

Išlaidos kelionėms, treniruočių 
stovykloms ir viešbučiams

422 105  1.3.1.7.

1.3.1.4. LFF perduotas ilgalaikis materialusis turtas 
(aikštės danga)

190729624, Stadiono g.2, 
Vilnius

23 752  0  turtas 11 400  
Aikštės danga ir įranga 
(ilgalaikio turto nusidėvėjimas)

11 400 3.3. 12 352  

1.3.5. Kitas tikslinis finansavimas 0  

2. Parama 138 000  250 667  388 667  388 667  0  0  

2.1. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 
parama

138 000  228 038  366 038  366 038  0  0  

Teisėjavimoišlaidos 3 185  1.3.1.3.

Darbo užmokesčio ir soc. 
draudimo sąnaudos

83 770  3.2.

Transporto išlaikymo 41 045  3.6.

2.1.2. Paramos davėjas / UAB "Vilniaus Alus" 
/

124688862, Arimų g. 29,  
Vilnius

10 000  0  pinigai 10 000  
Darbo užmokesčio ir soc. 
draudimo sąnaudos

10 000  3.2. 0  

2.1.3. Paramos davėjas / UAB "Riekė" /
302499537, Mokslininkų g. 
6A, Vilnius

0  19 063  pinigai 19 063  
Svečių priėmimo ir 
reprezentacijos išlaidos

19 063  1.3.1.4. 0  

Sportininkų atlygiai, prizai ir 
mokesčiai 

163 378  3.2. 0  

Svečių priėmimo ir 
reprezentacijos išlaidos

43 622  1.3.1.4.

2.1.5. Paramos davėjas / UAB "Gelsva" /
120596772, Liepkalnio g. 
97B, Vilnius

0  267  prekės 267  
Kitos bendrosios 
administravimo išlaidos 
(geriamasis vanduo)

267  3.8. 0  

2.1.6. Paramos davėjas / Lietuvos futbolo 
klubų asocijacija A lyga /

304146023, Stadiono g. 2, 
LT-02106 Vilnius

0  1 357  prekės 1 357  
Sporto reikmenys ir medžiagos 
(parama gauta prekėmis - 
kamuoliai)

1 357  1.1.1. 0  

2.1.6. Paramos davėjas / UAB Norameda /
140744584, Meistrų g. 8A, 
LT-02189 Vilnius

0  351  prekės 351  
Medikamentai ir medicinos 
priemonės

351  1.1.1. 0  

2.2. Užsienio juridinių asmenų parama 
(pinigais) 

0  19 979  19 979  19 979  0  0  

2.2.1. Paramos davėjas / Transpartner Logistics 
GmbH /

CHE-174.598.536 
Salinenstrasse 61
4133 Pratteln, Šveicarija

0  19 979  pinigai 19 979  
Kitos rungtynių organizavimo 
išlaidos

19 979  1.3.1.8. 0  

2.3. Paramai skirta gyventojų pajamų mokesčio 
dalis / Valstybinė mokesčių inspekcija

188659752, Vasario 16-
osios g. 14,  Vilnius

0  2 650  pinigai 2 650  
Kitos rungtynių organizavimo 
išlaidos

2 650  1.3.1.8. 0  

3. Nario, stojamieji mokesčiai 0  0  0  0  0  

4. Bendrijų narių lėšos, iš jų: 0  0  0  0  0  

4.1. Kaupiamosios lėšos 0  0  0  0  0  

4.2. Kitos tikslinės įmokos 0  0  0  0  0  

5. Kitos finansavimo sumos 0  0  0  

Iš viso: 1 384 408  6 185 026  0  6 039 734  0  6 039 734  0  1 529 700  

* Pastaba. Dalininkų sprendimu dengiama veiklos rezultatų neigiama dalis iš nepanaudoto finansavimo likučio.

Direktorė Vilma Venslovaitienė

2023.01.20

0  

2.1.4. Paramos davėjas / UAB Lošimų 
strateginė grupė /

302442970, Igno 
Šimulionio g. 5, LT-04330 
Vilnius

0  207 000  pinigai 207 000  

0  

2.1.1. Paramos davėjas / UAB "Top Sport" / 
235787510, S. Dariaus ir 
S. Girėno g. 31a, Kaunas

128 000  0  pinigai 128 000  

1.3.1.3. LFF - 2022/23 UEFA jaunimo lyga
190729624, Stadiono g.2, 
Vilnius

0  25 500  pinigai 25 500  
Atlygis ir prizai sportininkams 
/ jaunimo komanda 

25 500  3.2.


